关于举办浙江省大学生投资理财技能大赛的通知

浙科竞〔2014〕6号

关于举办浙江省大学生投资理财技能大赛的通知

各有关高校：

为培养大学生的投资理财意识，提高大学生投资理财技能和岗位实践能力，进一步推进教学与实践零距离、毕业与上岗零过渡，推动教学改革和创新。经研究，决定举办2014年浙江省大学生投资理财技能大赛，现将竞赛有关事项通知如下：

一、
组织机构

主办单位：浙江省教育厅

承办单位：浙江金融职业学院

协办单位：浙江证券业协会、浙江期货行业协会、浙商证券股份有限公司

竞赛办公室和竞赛地点设在浙江金融职业学院，由浙江金融职业学院负责竞赛的具体组织和实施工作。专家委员会由有关省内高校和企业专家组成，主要负责制定/修改竞赛章程、制定竞赛方案，对有争议事项的仲裁、对竞赛组织工作进行监督和指导。

大赛组委会名单如下：

主任： 周建松（浙江金融职业学院党委书记）

副主任：廖爱华（浙江证券业协会会长）

施建军（浙江期货行业协会会长）

赵伟江（浙商证券股份有限公司副总裁）

王 静（浙江地方金融发展研究中心常务副主任）

陶永诚（浙江金融职业学院投资与保险系主任）

委员： 黄海沧（浙江金融职业学院投资理财专业副主任、808投资工作室主任）

朱雍利（浙商证券股份有限公司资深分析师）

姜建钢（浙商期货有限公司市场营销总监)

黄绘峰（浦发银行杭州西湖支行行长、理财规划师）

俞 杭（浙商证券股份有限公司杭州玉古路证券营业部副总经理）

秦 渝（浙江核心同花顺网络信息股份有限公司部经理）

周邦瑶（浙江金融职业学院投资与保险系副教授）

组委会下设办公室，负责协调相关工作。

主 任：黄海沧

成 员：唐伟程、黄和群、周邦瑶

办公室电话：0571-87903764（唐伟程）,87903293（黄和群），86739287（周邦瑶）

二、报名时间和方式

报名时间：3月24日——4月7日

报名方式：登陆zszq.cairenhui.com进行网络报名，填写参赛选手和指导老师的真实信息。

三、参赛对象和方式

参赛对象：浙江省普通高校在校全日制本、专科学生，本项目为个人比赛项目，每校报名人数不限，每位参赛选手可以由一名指导教师在竞赛期间进行指导。

参赛方式：竞赛全程在网上进行模拟交易，无需参赛费用。竞赛获奖学生出席颁奖仪式的车旅费及住宿费由参赛学校自理。

竞赛时间：4月8日——5月19日

四、竞赛内容和规则

投资理财技能大赛分股票、基金、期货、理财规划等项目，每次大赛根据实际情况选择相应的比赛项目进行竞赛。本次大赛竞赛内容为股票投资，竞赛规则见附录一。

五、奖项设置

通过股票模拟投资，按收益率（保留小数点后二位，四舍五入计算）高低依次获特等奖、一等奖、二等奖和三等奖，上述获奖者将获相应的奖品、证书。另设优胜奖若干名，可获大赛相应的证书。同时，三等奖以上获奖人员还将获得浙商证券公司提供的岗位实习的机会。

奖项
获奖人数
奖品

特等奖
1
价值10000元

一等奖
2
价值3000元

二等奖
10
价值1000元

三等奖
50
价值200元

优胜奖
100
只提供证书

六、其他事项

竞赛期间，大赛承办方为参赛学生提供1-2次投资讲座，同时，大赛网站还为选手开辟了互动板块，选手可参与讲座活动，也可在互动板块中与参与互动和交流，具体讲座和其他事项均通过网站（http://zszq.cairenhui.com）公布。